御 ⾒ 積 書

サンプル株式会社 御中

下記のとおり、御⾒積もり申し上げます

件名

⽀払い条件

有効期限 御⾒積後1ヶ⽉

合計⾦額 1,161,600 円（税込）

単価 数量 単位 ⾦額

¥176,000 1 式 ¥176,000

▼デザイン
¥40,000 3 ⼈⽇ ¥120,000
¥20,000 7 点 ¥140,000
¥40,000 1 ⼈⽇ ¥40,000
¥10,000 7 点 ¥70,000

▼レスポンシブコーディング
¥40,000 3 ⼈⽇ ¥120,000
¥30,000 7 点 ¥210,000

▼システム構築（WordPress）
¥40,000 1 ⼈⽇ ¥40,000
¥40,000 1 ⼈⽇ ¥40,000
¥40,000 1 ⼈⽇ ¥40,000

お問合せフォームテンプレート組込 ¥40,000 0.5 ⼈⽇ ¥20,000
¥40,000 0.5 ⼈⽇ ¥20,000

▼公開作業費
¥40,000 0.25 ⼈⽇ ¥10,000

▼素材購⼊
¥10,000 1 式 ¥10,000

⼩計 ¥1,056,000
消費税 ¥105,600
合計 ¥1,161,600

プロジェクト管理費 制作費（デザイン・コーディング・システム構築）の20%

2023年5⽉31⽇

BASICプラン相当のウェブサイト制作費

項⽬ 項⽬説明

PC版トップページ
PC版下層ページ
スマホ版トップページ
スマホ版下層ページ

トップページ
下層ページ

写真素材購⼊ 10点の写真素材の購⼊

インストール・設定
トップ・雛形テンプレート組込
お知らせテンプレート組込

更新マニュアル PDF形式のマニュアル

サイト公開作業

＜備考＞

・上記には以下の料金は含まれておりません。

プロカメラマンによる撮影／プロライターによるライティング／

外部サービスの契約、更新料金（サーバー、ドメイン、SSL、ASPサービス等）／サイトの保守、更新管理費用
これらの項目が必要となる場合、その内容に応じて、ご対応の可否及び別途発生する費用についてご説明致します。